
YOUNGOPITERGIUM.IT

Sconto 10% per fratelli e tesserati Young Opitergium, 
Pallamano Oderzo e Handball Oderzo. 
Obbligatorio certi�cato medico non agonistico 
o agonistico. 

Il pagamento può essere in contanti 
o boni�co bancario intestato a Young Opitergium 
IBAN IT39M0890461860014000005471 
Causale: Summer Camp 2023 indicando 
il Nome e Cognome del �glio iscritto.

ROGRAMMA DELLA GIORNATA

07.45 – 09.00 Accoglienza
09.00 – 12.30 Attività
12.30 – 13.30 Pranzo
13.30 – 18.00 Riposo e attività

SELEZIONA I PERIODI COMPILA I CAMPI

QUOTA (€)

50   Metà giornata (a settimana)
90   Giorno intero (a settimana)
7     Pranzo, con primo, secondo,
        e contorno, più merenda
        pomeridiana (al giorno)  
10    Assicurazione e iscrizione
        (una tantum)
4,5  Piscina
        (a entrata, salvo modi�che)

RICORDATI DI

Indossare indumenti sportivi e cappellino. 
Indossare calzature pulite (non ciabatte o infradito).
Portare uno zaino con: merenda mattutina, 
borraccia d’acqua, astuccio con colori, 
asciugamano, cambio completo.

MODULO D’ISCRIZIONE

16.06
23.06
30.06
07.07
14.07
21.07
28.07
04.08
11.08
18.08
25.08
01.09
08.09

12.06
19.06
26.06
03.07
10.07
17.07
24.07
31.07
07.08
16.08
21.08
28.08
04.09

Nome/Cognome Genitore

Via e nr. civico

Residente a

Cod. Fiscale

Telefono

E-mail

Genitore di

Data di nascita

Comune di nascita

Allergie / intolleranze

O
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O  

Palestra
Amalteo

Dal Al Luogo

Palestra
Amalteo

Scuola
Primaria
Piavon

12.30
14.00
18.00

18.00

07.45
07.45
13.15

07.45

O
O 
O 

O

Dalle Alle Note

Con pranzo

Con pranzo

Completa il modulo e invialo via email a 
campus.oderzo@gmail.com 
o WhatsApp ad Andrea Ceghe Reghellin 
al numero 349 8952176

A Oderzo, da giugno a settembre, 
torna il campus multisportivo 
di Young Opitergium 
per tutti i giovani nati dal 2010 al 2018: 
un’occasione per divertirsi, mettersi 
alla prova e fare nuove amicizie.

DOVE

Palestra Amalteo 
(giugno e settembre)
Via Luzzatti, 1
Oderzo

Scuola Primaria Piavon
(luglio e agosto)
Via Maggiore di Piavon, 99
Piavon di Oderzo

PER INFO E ISCRIZIONI

Andrea Ceghe Reghellin  
349 8952176  
campus.oderzo@gmail.com



YOUNGOPITERGIUM.IT

Sconto 10% per fratelli e tesserati Young Opitergium, 
Pallamano Oderzo e Handball Oderzo. 
Obbligatorio certi�cato medico non agonistico 
o agonistico. 

Il pagamento può essere in contanti 
o boni�co bancario intestato a Young Opitergium 
IBAN IT39M0890461860014000005471 
Causale: Summer Camp 2023 indicando 
il Nome e Cognome del �glio iscritto.

ROGRAMMA DELLA GIORNATA

07.45 – 09.00 Accoglienza
09.00 – 12.30 Attività
12.30 – 13.30 Pranzo
13.30 – 18.00 Riposo e attività

SELEZIONA I PERIODICOMPILA I CAMPI

QUOTA (€)

50   Metà giornata (a settimana)
90   Giorno intero (a settimana)
7     Pranzo, con primo, secondo,
        e contorno, più merenda
        pomeridiana (al giorno)  
10    Assicurazione e iscrizione
        (una tantum)
4,5  Piscina
        (a entrata, salvo modi�che)

RICORDATI DI

Indossare indumenti sportivi e cappellino. 
Indossare calzature pulite (non ciabatte o infradito).
Portare uno zaino con: merenda mattutina, 
borraccia d’acqua, astuccio con colori, 
asciugamano, cambio completo.

MODULO D’ISCRIZIONE

16.06
23.06
30.06
07.07
14.07
21.07
28.07
04.08
11.08
18.08
25.08
01.09
08.09

12.06
19.06
26.06
03.07
10.07
17.07
24.07
31.07
07.08
16.08
21.08
28.08
04.09

Nome/Cognome Genitore

Via e nr. civico

Residente a

Cod. Fiscale

Telefono

E-mail

Genitore di

Data di nascita

Comune di nascita

Allergie / intolleranze

O
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O  

Palestra
Amalteo

DalAlLuogo

Palestra
Amalteo

Scuola
Primaria
Piavon

12.30
14.00
18.00

18.00

07.45
07.45
13.15

07.45

O
O 
O 

O

DalleAlleNote

Con pranzo

Con pranzo

Completa il modulo e invialo via email a 
campus.oderzo@gmail.com 
o WhatsApp ad Andrea Ceghe Reghellin 
al numero 349 8952176

A Oderzo, da giugno a settembre, 
torna il campus multisportivo 
di Young Opitergium 
per tutti i giovani nati dal 2010 al 2018: 
un’occasione per divertirsi, mettersi 
alla prova e fare nuove amicizie.

DOVE

Palestra Amalteo 
(giugno e settembre)
Via Luzzatti, 1
Oderzo

Scuola Primaria Piavon
(luglio e agosto)
Via Maggiore di Piavon, 99
Piavon di Oderzo

PER INFO E ISCRIZIONI

Andrea Ceghe Reghellin  
349 8952176  
campus.oderzo@gmail.com



YOUNGOPITERGIUM.IT

Sconto 10% per fratelli e tesserati Young Opitergium, 
Pallamano Oderzo e Handball Oderzo. 
Obbligatorio certi�cato medico non agonistico 
o agonistico. 

Il pagamento può essere in contanti 
o boni�co bancario intestato a Young Opitergium 
IBAN IT39M0890461860014000005471 
Causale: Summer Camp 2023 indicando 
il Nome e Cognome del �glio iscritto.

ROGRAMMA DELLA GIORNATA

07.45 – 09.00 Accoglienza
09.00 – 12.30 Attività
12.30 – 13.30 Pranzo
13.30 – 18.00 Riposo e attività

SELEZIONA I PERIODICOMPILA I CAMPI

QUOTA (€)

50   Metà giornata (a settimana)
90   Giorno intero (a settimana)
7     Pranzo, con primo, secondo,
        e contorno, più merenda
        pomeridiana (al giorno)  
10    Assicurazione e iscrizione
        (una tantum)
4,5  Piscina
        (a entrata, salvo modi�che)

RICORDATI DI

Indossare indumenti sportivi e cappellino. 
Indossare calzature pulite (non ciabatte o infradito).
Portare uno zaino con: merenda mattutina, 
borraccia d’acqua, astuccio con colori, 
asciugamano, cambio completo.

MODULO D’ISCRIZIONE

16.06
23.06
30.06
07.07
14.07
21.07
28.07
04.08
11.08
18.08
25.08
01.09
08.09

12.06
19.06
26.06
03.07
10.07
17.07
24.07
31.07
07.08
16.08
21.08
28.08
04.09

Nome/Cognome Genitore

Via e nr. civico

Residente a

Cod. Fiscale

Telefono

E-mail

Genitore di

Data di nascita

Comune di nascita

Allergie / intolleranze

O
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O  

Palestra
Amalteo

DalAlLuogo

Palestra
Amalteo

Scuola
Primaria
Piavon

12.30
14.00
18.00

18.00

07.45
07.45
13.15

07.45

O
O 
O 

O

DalleAlleNote

Con pranzo

Con pranzo

Completa il modulo e invialo via email a 
campus.oderzo@gmail.com 
o WhatsApp ad Andrea Ceghe Reghellin 
al numero 349 8952176

A Oderzo, da giugno a settembre, 
torna il campus multisportivo 
di Young Opitergium 
per tutti i giovani nati dal 2010 al 2018: 
un’occasione per divertirsi, mettersi 
alla prova e fare nuove amicizie.

DOVE

Palestra Amalteo 
(giugno e settembre)
Via Luzzatti, 1
Oderzo

Scuola Primaria Piavon
(luglio e agosto)
Via Maggiore di Piavon, 99
Piavon di Oderzo

PER INFO E ISCRIZIONI

Andrea Ceghe Reghellin  
349 8952176  
campus.oderzo@gmail.com



SPORT E ATTIVITÀ 
MOTORIE

Pallamano, atletica, rugby, 
pallavolo, basket, ginnastica 
artistica, psicomotricità 
educativa, beach handball, 
beach soccer, orienteering.

ARTE, DISEGNO 
E CREATIVITÀ

Laboratori creativi di pittura, 
collage, modellazione, origami, 
etc. per stimolare la manualità 
permettendo a tutti di esprimere 
la propria personalità e creatività. 
Inoltre, l’utilizzo di materiali 
di riciclo come plastica e carta 
consentirà di sensibilizzare anche 
i più piccoli sui temi dell’ambiente 
e del riuso. 

OUTDOOR 
E NATURA

Educazione ambientale, 
realizzazione di piccoli orti,
escursioni, giochi con le corde 
sugli alberi e altre attività all’aria 
aperta per vivere, scoprire 
e imparare a rispettare 
l’ambiente che ci circonda. 

EDUCAZIONE 
CINOFILA

I bambini e i ragazzi saranno 
seguiti da un educatore cino�lo 
accreditato che insegnerà loro 
in modo divertente e leggero 
il giusto approccio al cane 
e la corretta comunicazione.

YO! 
COOKING

L’estate è anche golosa:
in un’atmosfera divertente 
e giocosa, i piccoli chef potranno 
dare sfogo alla loro creatività 
in ambito culinario. 
Conoscere e sperimentare 
l’attività di preparazione dei cibi 
sarà inoltre utile per migliorare 
l’educazione alimentare.

YO! 
MUSIC

Le giornate saranno ricche 
di proposte musicali giocose 
e divertenti, come, ad esempio, 
laboratori vocali e strumentali, 
laboratori di body percussion, 
boomwhackers e molto altro 
ancora.

YO!
ENGLISH

Chi ha detto che l’inglese si può 
imparare solo sui libri di scuola?
Con tecniche che coinvolgono 
il corpo e il movimento, i bambini 
e i ragazzi utilizzeranno l’inglese 
per comunicare con amici e 
compagni di squadra in attività 
di gioco e divertimento.

PISCINA E 
GIOCHI D’ACQUA

Ogni settimana un’intera giornata 
sarà dedicata al divertimento 
in acqua! Grazie infatti alla 
collaborazione con la Piscina 
di Oderzo, non ci si potrà proprio 
annoiare tra tu�, percorsi 
sui gon�abili e giochi d’acqua.

USCITE
DIDATTICHE

Passeggiate ed escursioni, 
visite guidate a fattorie didattiche 
e parchi giochi: sono solo alcuni 
esempi di ciò che abbiamo 
in mente per far conoscere 
ai più piccoli le caratteristiche 
del territorio e le meraviglie
della natura.

COMPITI 
DELLE VACANZE

Nei pomeriggi dei mesi di luglio 
e agosto, i bambini e i ragazzi 
avranno la possibilità di svolgere 
i compiti delle vacanze, con uno 
spazio e un’assistenza dedicata. 



YOUNGOPITERGIUM.IT

Sconto 10% per fratelli e tesserati Young Opitergium, 
Pallamano Oderzo e Handball Oderzo. 
Obbligatorio certi�cato medico non agonistico 
o agonistico. 

Il pagamento può essere in contanti 
o boni�co bancario intestato a Young Opitergium 
IBAN IT39M0890461860014000005471 
Causale: Summer Camp 2023 indicando 
il Nome e Cognome del �glio iscritto.

ROGRAMMA DELLA GIORNATA

07.45 – 09.00 Accoglienza
09.00 – 12.30 Attività
12.30 – 13.30 Pranzo
13.30 – 18.00 Riposo e attività

SELEZIONA I PERIODI COMPILA I CAMPI

QUOTA (€)

50   Metà giornata (a settimana)
90   Giorno intero (a settimana)
7     Pranzo, con primo, secondo,
        e contorno, più merenda
        pomeridiana (al giorno)  
10    Assicurazione e iscrizione
        (una tantum)
4,5  Piscina
        (a entrata, salvo modi�che)

RICORDATI DI

Indossare indumenti sportivi e cappellino. 
Indossare calzature pulite (non ciabatte o infradito).
Portare uno zaino con: merenda mattutina, 
borraccia d’acqua, astuccio con colori, 
asciugamano, cambio completo.

MODULO D’ISCRIZIONE

16.06
23.06
30.06
07.07
14.07
21.07
28.07
04.08
11.08
18.08
25.08
01.09
08.09

12.06
19.06
26.06
03.07
10.07
17.07
24.07
31.07
07.08
16.08
21.08
28.08
04.09

Nome/Cognome Genitore

Via e nr. civico

Residente a

Cod. Fiscale

Telefono

E-mail

Genitore di

Data di nascita

Comune di nascita

Allergie / intolleranze

O
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O 
O  

Palestra
Amalteo

Dal Al Luogo

Palestra
Amalteo

Scuola
Primaria
Piavon

12.30
14.00
18.00

18.00

07.45
07.45
13.15

07.45

O
O 
O 

O

Dalle Alle Note

Con pranzo

Con pranzo

Completa il modulo e invialo via email a 
campus.oderzo@gmail.com 
o WhatsApp ad Andrea Ceghe Reghellin 
al numero 349 8952176

A Oderzo, da giugno a settembre, 
torna il campus multisportivo 
di Young Opitergium 
per tutti i giovani nati dal 2010 al 2018: 
un’occasione per divertirsi, mettersi 
alla prova e fare nuove amicizie.

DOVE

Palestra Amalteo 
(giugno e settembre)
Via Luzzatti, 1
Oderzo

Scuola Primaria Piavon
(luglio e agosto)
Via Maggiore di Piavon, 99
Piavon di Oderzo

PER INFO E ISCRIZIONI

Andrea Ceghe Reghellin  
349 8952176  
campus.oderzo@gmail.com


	cover
	2
	3
	4
	back

