

A Oderzo, da giugno a settembre, torna il campus multisportivo di Young Opitergium per tutti i giovani nati dal 2010 al 2018: un'occasione per divertirsi, mettersi alla prova e fare nuove amicizie.

#### **DOVE**

#### Palestra Amalteo

(giugno e settembre) Via Luzzatti, 1 Oderzo

#### Scuola Primaria Piavon

(luglio e agosto) Via Maggiore di Piavon, 99 Piavon di Oderzo

#### PER INFO E ISCRIZIONI

Andrea Ceghe Reghellin 349 8952176 campus.oderzo@amail.com





# YOUNG OPITERGIUM SUMMER CAMP 2023



# SPORT E ATTIVITÀ MOTORIE

Pallamano, atletica, rugby, pallavolo, basket, ginnastica artistica, psicomotricità educativa, beach handball, beach soccer, orienteering.



# ARTE, DISEGNO E CREATIVITÀ

Laboratori creativi di pittura, collage, modellazione, origami, etc. per stimolare la manualità permettendo a tutti di esprimere la propria personalità e creatività. Inoltre, l'utilizzo di materiali di riciclo come plastica e carta consentirà di sensibilizzare anche i più piccoli sui temi dell'ambiente



## OUTDOOR E NATURA

Educazione ambientale, realizzazione di piccoli orti, escursioni, giochi con le corde sugli alberi e altre attività all'aria aperta per vivere, scoprire e imparare a rispettare l'ambiente che ci circonda.



# **EDUCAZIONE CINOFILA**

I bambini e i ragazzi saranno seguiti da un educatore cinofilo accreditato che insegnerà loro in modo divertente e leggero il giusto approccio al cane e la corretta comunicazione.



## YO! COOKING

L'estate è anche golosa:
in un'atmosfera divertente
e giocosa, i piccoli chef potranno
dare sfogo alla loro creatività
in ambito culinario.
Conoscere e sperimentare
l'attività di preparazione dei cibi
sarà inoltre utile per migliorare
l'educazione alimentare.



# YO! MUSIC

e del riuso.

Le giornate saranno ricche di proposte musicali giocose e divertenti, come, ad esempio, laboratori vocali e strumentali, laboratori di body percussion, boomwhackers e molto altro ancora.



# YO! ENGLISH

Chi ha detto che l'inglese si può imparare solo sui libri di scuola? Con tecniche che coinvolgono il corpo e il movimento, i bambini e i ragazzi utilizzeranno l'inglese per comunicare con amici e compagni di squadra in attività di gioco e divertimento.



# PISCINA E GIOCHI D'ACQUA

Ogni settimana un'intera giornata sarà dedicata al divertimento in acqua! Grazie infatti alla collaborazione con la Piscina di Oderzo, non ci si potrà proprio annoiare tra tuffi, percorsi sui gonfiabili e giochi d'acqua.



# USCITE DIDATTICHE

Passeggiate ed escursioni, visite guidate a fattorie didattiche e parchi giochi: sono solo alcuni esempi di ciò che abbiamo in mente per far conoscere ai più piccoli le caratteristiche del territorio e le meraviglie della natura.



# COMPITI DELLE VACANZE

Nei pomeriggi dei mesi di luglio e agosto, i bambini e i ragazzi avranno la possibilità di svolgere i compiti delle vacanze, con uno spazio e un'assistenza dedicata.



### MODULO D'ISCRIZIONE

#### **ROGRAMMA DELLA GIORNATA**

07.45 – 09.00 Accoglienza 09.00 – 12.30 Attività 12.30 – 13.30 Pranzo 13.30 – 18.00 Riposo e attività

#### RICORDATI DI

Indossare indumenti sportivi e cappellino. Indossare calzature pulite (non ciabatte o infradito). Portare uno zaino con: merenda mattutina, borraccia d'acqua, astuccio con colori, asciugamano, cambio completo.

#### QUOTA (€)

50 Metà giornata (a settimana)

90 Giorno intero (a settimana)

7 Pranzo, con primo, secondo, e contorno, più merenda pomeridiana (al giorno)

Assicurazione e iscrizione (una tantum)

**4,5** Piscina (a entrata, salvo modifiche)

Sconto 10% per fratelli e tesserati Young Opitergium, Pallamano Oderzo e Handball Oderzo. Obbligatorio certificato medico non agonistico o agonistico.

Il pagamento può essere in contanti o bonifico bancario intestato a Young Opitergium IBAN IT39M0890461860014000005471 Causale: Summer Camp 2023 indicando il Nome e Cognome del figlio iscritto.

#### **SELEZIONA I PERIODI**

	Dal	Al	Luogo
0	12.06	16.06	
0	19.06	23.06	Palestra Amalteo
0	26.06	30.06	
0	03.07	07.07	
0	10.07	14.07	
0	17.07	21.07	
0	24.07	28.07	Scuola Primaria
0	31.07	04.08	Piavon
0	07.08	11.08	
0	16.08	18.08	
0	21.08	25.08	
0	28.08	01.09	Palestra
0	04.09	08.09	Amalteo
			•

	Dalle	Alle	Note
0	07.45	12.30	
0	07.45	14.00	Con pranzo
0	13.15	18.00	
0	07.45	18.00	Con pranzo

#### **COMPILA I CAMPI**

Nome/Cognome Genitore	
Residente a	
Via e nr. civico	
Cod. Fiscale	
Telefono	
E-mail	
Genitore di	
Data di nascita	
Comune di nascita	
Allergie / intolleranze	

Completa il modulo e invialo via email a campus.oderzo@gmail.com o WhatsApp ad Andrea Ceghe Reghellin al numero 349 8952176